第39号様式（第21条関係）

平成　　年　　月　　日

工事監理者

住　　　所

氏　　　名　　　　　　　　　　　　　　印

資　　　格　（　）級建築士登録第　　　号

建築士事務所名

電　　　話　　　　　　　　　　　　　　番

５　工事種別

平成　年　月　日 ７　確認番号

平成　年　月　日 ９　工事完了予定年月日

検査年月日 検査工程 検査印 受付印

※受付欄 ※台帳記載 ※検査済証 ※処理欄

平成　年　月　日

印 第　　　　号

備考　※印欄は、記入しないこと。

沖縄県建築基準法施行規則第21条の規定により工事の工程を報告します。

沖縄県　殿

工　程　報　告　書

１　建築場所

４　主要用途

※備　考

第　　　　　　号

　　　造、地上　階、地下　階、建築面積　　　㎡、延べ面積　　　㎡

電話　　　　　　番

６　確認年月日

３　建築物概要

２　建築主住所氏名

検　査　事　項　そ　の　他

11　工事現場の
　　危害防止措置等

10　工事施工者住所氏名

８　工事着手予定年月日 平成　年　月　日

電話　　　　　　番